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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 13169
EDISON
ALDANA
ACEVEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS

2 13970 LAURA MORA HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

3 14283

CARLOS
DANIEL
ORTEGA
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

4 16412
HENRY
AMAYA
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

5 16401
ANGELA
MARCIALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

6 14298
INES
KATHERINE
VILLAMIL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

7 14867

EDWIN
ALEJANDRO
MELO
CALDERON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

8 14273

DANIELA
ROSARIO
RODRIGUEZ
REBOLLEDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

9 13684
JUAN PABLO
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

10 13417

LUISA
CAROLINA
VÉLEZ
HURTADO

NO
HABILITADA

CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS, SIN
EMBARGO, LA PROPUESTA ESTÁ INCOMPLETA, FALTA LOS
SIGUIENTES PUNTOS: OBJETIVO DE LA PROPUESTA,
CONVOCATORIA: DESCRIBA CUÁLES MEDIOS Y/O
HERRAMIENTAS UTILIZARÁ PARA QUE EL PÚBLICO
OBJETIVO ASISTA A LA ACTIVIDAD.

11 13549

FRANCISCO
PATRICIO
MALDONADO
LOPEZ

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ESTÁ INCOMPLETA FALTA LOS
SIGUIENTES PUNTOS: PERTINENCIA DE LA ACTIVIDAD:
JUSTIFIQUE LA IMPORTANCIA DE SU PROPUESTA EN
RELACIÓN AL PÚBLICO OBJETIVO Y EL
FORTALECIMIENTO DEL ÁREA AUDIOVISUAL
SELECCIONADA; CONVOCATORIA: DESCRIBA CUÁLES
MEDIOS Y/O HERRAMIENTAS UTILIZARÁ PARA QUE EL
PÚBLICO OBJETIVO ASISTA A LA ACTIVIDAD; PERFIL
DEL PARTICIPANTE: RELACIONE SU EXPERIENCIA
PROFESIONAL O EMPÍRICA, ASOCIADA A LA PROPUESTA
(MÁXIMO 1 CUARTILLA); METODOLOGÍA: DESCRIBA CON
DETALLE LOS CONTENIDOS Y EL PASO A PASO DE LA
ACTIVIDAD. ¿QUÉ MATERIALES O ELEMENTOS NECESITA
PARA LLEVAR A CABO LA PROPUESTA? POR EJEMPLO:
PANTALLAS, PROYECTORES, COMPUTADORES, TABLETAS,
PENDONES, PLUMONES, PAPELES DE COLORES, ENTRE
OTROS.

12 16106

WILLIAM
ALEXANDER
MARTINEZ
LOPEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

13 16385

LAURA
NATALIA
VALDERRAMA
VERGARA

NO
HABILITADA

HACEN FALTA EN LA PROPUESTA: OBJETIVO,
PERTINENCIA, PÉRFIL DEL PARTICIPANTE,
CONVOCATORIA.

14 16386

LAURA
NATALIA
VALDERRAMA
VERGARA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

15 13678

JOSÉ
ALEJANDRO
CUBILLOS
CHERRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

16 14454

JESÚS
MANUEL
PATERNINA
DURÁN

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO DESCRIBE: 1. CONVOCATORIA:
DESCRIBA CUÁLES MEDIOS Y/O HERRAMIENTAS
UTILIZARÁ PARA QUE EL PÚBLICO OBJETIVO ASISTA A
LA ACTIVIDAD. 3. ¿QUÉ MATERIALES O ELEMENTOS
NECESITA PARA LLEVAR A CABO LA PROPUESTA? POR
EJEMPLO: PANTALLAS, PROYECTORES, COMPUTADORES,
TABLETAS, PENDONES, PLUMONES, PAPELES DE
COLORES, ENTRE OTROS. TENGA EN CUENTA QUE LA
CINEMATECA DE BOGOTÁ PODRÁ APOYAR CON ALGUNOS
RECURSOS TÉCNICOS Y TECNOLÓGICOS DEPENDIENDO DE
SU DISPONIBILIDAD. 2. PERFIL DEL PARTICIPANTE:
RELACIONE SU EXPERIENCIA PROFESIONAL O EMPÍRICA,
ASOCIADA A LA PROPUESTA (MÁXIMO 1 CUARTILLA).

17 14113
JOHANA
PARRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

18 14420
CATALINA
CORONADO
CUBILLOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

19 14421
CATALINA
CORONADO
CUBILLOS

NO
HABILITADA

PROPUESTA REPETIDA, SE HABILITÓ LA NÚMERO 14420.

20 14422
CATALINA
CORONADO
CUBILLOS

NO
HABILITADA

PROPUESTA REPETIDA, SE HABILITÓ LA NÚMERO 14420.

21 14423
CATALINA
CORONADO
CUBILLOS

NO
HABILITADA

PROPUESTA REPETIDA, SE HABILITÓ LA NÚMERO 14420.

22 16285

DIANA
VALENTINA
VARGAS
LIZARAZO

NO
HABILITADA

FALTA EN LA PROPUESTA: CONVOCATORIA: DESCRIBA
CUÁLES MEDIOS Y/O HERRAMIENTAS UTILIZARÁ PARA
QUE EL PÚBLICO OBJETIVO ASISTA A LA ACTIVIDAD.
PERFIL DEL PARTICIPANTE (DE LA PERSONA QUE
POSTULA LA PROPUESTA): RELACIONE SU EXPERIENCIA
PROFESIONAL O EMPÍRICA, ASOCIADA A LA PROPUESTA
(MÁXIMO 1 CUARTILLA).



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

23 16068
ANDRES
MOSQUERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

24 16383
STEFANÍA
BOHÓRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

25 16398
STEFANÍA
BOHÓRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

26 16399
STEFANÍA
BOHÓRQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

27 13261
LEONARDO
SUAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

28 14237

JULIETH
KATHERINE
CAMACHO
PULIDO

NO
HABILITADA

PROPUESTA INCOMPLETA, LE FALTA LOS SIGUIENTES
PUNTOS: 1. CONVOCATORIA: DESCRIBA CUÁLES MEDIOS
Y/O HERRAMIENTAS UTILIZARÁ PARA QUE EL PÚBLICO
OBJETIVO ASISTA A LA ACTIVIDAD. 2. PERFIL DEL
PARTICIPANTE: RELACIONE SU EXPERIENCIA
PROFESIONAL O EMPÍRICA, ASOCIADA A LA PROPUESTA
(MÁXIMO 1 CUARTILLA). 3. METODOLOGÍA: DESCRIBA
CON DETALLE LOS CONTENIDOS Y EL PASO A PASO DE
LA ACTIVIDAD.

29 14275

CHRISTIAAN
NICOLÁS
RAMOS
BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

30 13565
EDUARDO
PÁEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

31 13329

LUIS
FERNANDO
ORTIZ
MORALES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS

32 13498

CRISTIAN
CAMILO
ZUÑIGA
ROJAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS

33 14279
ESTEFANÍA
PIEDRAHITA
VILLA

NO
HABILITADA

NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS NI
ADMINISTRATIVOS, APARECE CON INHABILIDAD POR SER
CONTRATISTA DE LA SCRD.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

34 16137

MANUEL
FELIPE
RODRÍGUEZ
CHAVES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

35 14358

YEISON
ANDRES
ZAMBRANO
NIEL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS

36 13187

ANDRÉS
MAURICIO
AROS
ALVARADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

37 13198

ANDRÉS
MAURICIO
AROS
ALVARADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

38 13199

ANDRÉS
MAURICIO
AROS
ALVARADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

39 13242
GUSTAVO
VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

40 14277
GUSTAVO
VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

41 14282

WENDY
LILIANA
BUSTOS
GUTIÉRREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

42 13934
JENNY
CAROLINA
VERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

43 13904
JESSICA
SANTACRUZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

44 14156
EDISON
GONZÁLEZ
LEMUS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

45 14276
JUAN DIEGO
RIVERA
RAMOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

46 14328

ANDRES
DAVID
TORRES
FERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS

47 14234
JESENIA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

48 14289

CARLOS
ARTURO
TEJADA
TORRES

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO DESCRIBE: 1. CONVOCATORIA:
DESCRIBA CUÁLES MEDIOS Y/O HERRAMIENTAS
UTILIZARÁ PARA QUE EL PÚBLICO OBJETIVO ASISTA A
LA ACTIVIDAD. 2. PERFIL DEL PARTICIPANTE:
RELACIONE SU EXPERIENCIA PROFESIONAL O EMPÍRICA,
ASOCIADA A LA PROPUESTA (MÁXIMO 1 CUARTILLA).

49 14407
LAIA
CEBALLOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

50 14408
LAIA
CEBALLOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

51 14364

DAVID
MAURICIO
OBANDO
HERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

52 16338
STEPHANY
PIEDRAHITA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

53 16397
STEPHANY
PIEDRAHITA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

54 16410

CARLOS
ANDRES
QUINTERO
ARIAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

55 14812
SALOMÉ
RESTREPO
ÁLVAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

56 15201
GIOVANNI
ESPITIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

57 15759
EDGAR
MELÁN
SUÁREZ

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA ESTÁ INCOMPLETA, DEBE CONTENER LOS
SIGUIENTES ELEMENTOS: 1. OBJETIVO DE LA
PROPUESTA. 2.PERTINENCIA DE LA ACTIVIDAD.
JUSTIFIQUE LA IMPORTANCIA DE SU PROPUESTA EN
RELACIÓN AL PÚBLICO OBJETIVO Y EL
FORTALECIMIENTO DEL ÁREA AUDIOVISUAL
SELECCIONADA. 3. CONVOCATORIA: DESCRIBA CUÁLES
MEDIOS Y/O HERRAMIENTAS UTILIZARÁ PARA QUE EL
PÚBLICO OBJETIVO ASISTA A LA ACTIVIDAD. 4.
PERFIL DEL PARTICIPANTE: RELACIONE SU
EXPERIENCIA PROFESIONAL O EMPÍRICA, ASOCIADA A
LA PROPUESTA (MÁXIMO 1 CUARTILLA). 5.
METODOLOGÍA: DESCRIBA CON DETALLE LOS CONTENIDOS
Y EL PASO A PASO DE LA ACTIVIDAD. 6. ¿QUÉ
MATERIALES O ELEMENTOS NECESITA PARA LLEVAR A
CABO LA PROPUESTA? POR EJEMPLO: PANTALLAS,
PROYECTORES, COMPUTADORES, TABLETAS, PENDONES,
PLUMONES, PAPELES DE COLORES, ENTRE OTROS. TENGA
EN CUENTA QUE LA CINEMATECA DE BOGOTÁ PODRÁ
APOYAR CON ALGUNOS RECURSOS TÉCNICOS Y
TECNOLÓGICOS DEPENDIENDO DE SU DISPONIBILIDAD.

58 15694

SERGIO
ANDRÉS
TRUJILLO
QUINTERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

59 15881
LUZ RINCÓN
BARAHONA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS TÉCNICOS Y
ADMINISTRATIVOS.

60 16360

JULIO
CÉSAR
CASTRO
PRADA

NO
HABILITADA

INHABILIDAD POR SER CONTRATISTA DEL IDARTES.

61 16407

JULIO
CÉSAR
CASTRO
PRADA

NO
HABILITADA

INHABILIDAD POR SER CONTRATISTA DE IDARTES

62 16408

JULIO
CÉSAR
CASTRO
PRADA

NO
HABILITADA

INHABILIDAD POR SER CONTRATISTA DEL IDARTES.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

63 16403
JUAN DAVID
TEJEDOR
REINOSO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

64 16404
JUAN DAVID
TEJEDOR
REINOSO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS Y
TÉCNICOS.

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 15150 EL SUBMARINO DE PAPEL HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS.

2 16071 EL SUBMARINO DE PAPEL HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS.

3 13810 TACU FILMS HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS.

4 16287 COLECTIVO CASAMONTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS.

5 16288 COLECTIVO CASAMONTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS.

6 13148 CINECLUB ZOETROPE HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS.

7 14881 LOS INVOCADORES HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
TÉCNICOS Y ADMINISTRATIVOS.

8 16039
EUREKA FESTIVAL
UNIVERSITARIO DE CINE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
TÉCNICOS Y ADMINISTRATIVOS.

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 16411
CORPORACION PARA LA
INTEGRACION COMUNITARIA LA
COMETA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVOS Y TÉCNICOS.


